
UCHWAŁA NR VIII/226/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie:  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na  sfinansowanie 
przejściowego deficytu  budżetu do kwoty 14 000 000,00 zł. 

2. Łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2021r. kredytów i pożyczek wynosi         
19 522 775,94 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 5 522 775,94 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 5 114 370,90 zł, w tym: 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 408 405,04 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 14 000 
000,00 zł 

§ 2. W zakresie wykonywania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do zaciągania 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
2021 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu 14 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29059E6-CD1C-43B1-8517-3168BD7621D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




